

MUNICIPIO DE CASIMIRO DE ABREU
CASIMIRO DE ABREU-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
Processo Administrativo Nº 5578/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RÉGIS SILVA BENTO
Data de Publicação: 27/03/2023 09:18:05

				TOTAL DO PROCESSO: 16.990,00
FIRE SOLUTION SISTEMAS DE INCÊNDIO LTDA			12.648.504/0001-00	16.990,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 16.990,00	Total: 16.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEGURIMAX ou INMASP	Modelo:	
Descrição: Mangueira em nylon revestida internamente deborracha, possuindo na extremidade Junta do tipoStorz com diâmetro de 1 ½ ou 38mm, com 15 metros decomprimento. Mangueira em nylonrevestida internamente deborracha, possuindo naextremidade Junta do tipoStorz com diâmetro de 1 ½ou 38mm, com 15 metros decomprimento.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 535,20	Valor Unit.: 453,80		Total Item: 1.815,20
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HIDRO PORTAS	Modelo:	
Descrição: Porta em metal para casa de bomba do Sistema Preventivo Fixo de Incêndio medindo 1,81 cm de altura x 60cm de largura, pintada na cor vermelha				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.043,33	Valor Unit.: 1.734,40		Total Item: 1.734,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: METASAL	Modelo:	
Descrição: Chapa em metal medindo 52 cm de altura x 38 cm de largura pintada na cor vermelha para porta do abrigo de mangueiras				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 461,67	Valor Unit.: 391,00		Total Item: 1.955,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: METASAL	Modelo:	
Descrição: Porta de caixa de incêndio em metal medindo 69 cm alt. x50 cm larg. pintadas em vermelho				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 461,67	Valor Unit.: 391,00		Total Item: 391,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: METASAL	Modelo:	
Descrição: Placa em acrílico transparente medindo 20,5 cm de altura x20 cm de largura, com a inscrição INCÊNDIO na cor vermelha				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 41,67	Valor Unit.: 34,70		Total Item: 69,40
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Manutenção Preventiva do Sistema Preventivo Fixo de Incêndio nas Unidades Escolares.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.166,67	Valor Unit.: 1.837,50		Total Item: 11.025,00

**MUNICIPIO DE CASIMIRO DE ABREU
CASIMIRO DE ABREU-RJ**

PREGOEIRO: RÉGIS SILVA BENTO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO NEIVA MAURA GOMES GUARABU

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DÉBORA HERINGER DE MOURA PINA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MIGUEL JORGE REIS DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CINTIA CORREA LEANDRO